Tel.: 07248/68712

ZI.: 2/2014

Pollham, 9. Juli 2014

VERSTÄNDIGUNG

Du wirst höflich zu der am **Donnerstag, 17. Juli 2014 um 19:00 Uhr** im Gemeindeamtsgebäude - Sitzungszimmer stattfindenden Sitzung des **GEMEINDERATES** eingeladen.

TAGESORDNUNG:

- Verein zur Förderung der Infrastruktur der Gemeinde Pollham & Co KG (VFI) Rechnungsabschluss 2013;
 - Beratung und Beschlussfassung
- 2. Ansuchen um Kommunalsteuerbefreiung für Lehrlinge; Beratung und Beschlussfassung
- 3. Änderung des Dienstpostenplanes der Gemeinde Pollham; Beratung und Beschlussfassung
- 4. Erlassung einer Verordnung gem. § 11 Abs. 1 Oö. Straßengesetz Strasser Laurenz;
 - Beratung und Beschlussfassung
- Vorläufiger Finanzierungsplan für die Abwasserbeseitigungsanlage BA 04 Siedlung Eichelseder-Raab; Beratung und Beschlussfassung
- 6. Vergabe von Darlehen "Abwasserbeseitigungsanlage BA 04" (Siedlung Eichelseder-Raab);
 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Vergabe von Darlehen "Ausfinanzierung der Ausgaben der Lieferungen und Leistungen für das Veranstaltungszentrum der ehemaligen Gemeinde KG (Restbetrag)";
 - Beratung und Beschlussfassung
- 8. Flächenwidmungsplanänderung Nr. 4.3; A1 Telekom Austria AG, Lassallestraße 9, A-1020 Wien; Beratung und Beschlussfassung
- 9. Allfälliges

Um pünktliches und verlässliches Erscheinen wird gebeten. Solltest Du an der Teilnahme verhindert sein, so wirst Du gebeten, das Gemeindeamt unter Mitteilung des Verhinderungsgrundes unverzüglich zu benachrichtigen, damit ein Ersatzmitglied einberufen werden kann.

Mit freundlichen Grüßen

Der Bürgermeister: Hans Giglleitner eh.